ESTADO DO CE.4RA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 13/2022-SESA

TERMO DE liATIEICA(AO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipa] de Tianguá. no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98. e considerando o que consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o
presente processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBIL]])ADE DE l,TCITAÇÁO n' INX
]2/2022-LESA. para a contratação da Senhora: MIAjiIA SUYANE PARENTE CAULINO
[,]NHARES, inscrita no CPF: 051.011.613-22. Pessoa Física. proponente para a função de
N4édiço Gea fadista, inscrita no CRÀ4/CE n' 243GQ. OB]ETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA
FUNÇÃO DE MÉDICA GENERALISTA, NO PERÍODO DE 176H MENSAIS, PARA
O ATENDIMENTO NA UNn)ADE BÁSICA DE SAÚDE DO SÃO JOSE, TUDO EM
CONFOliMIDADE COM O CHAMAMENTO PUBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N' CHP 04/2022-SECA, REAL]ZADO PELA SECRETARIA
l)E SAÚDE DO MUNI('ÓPIO l)E TIANGUÀ-CE. Pelo valor mensalde valor mensalde
R$ }3.967,36 <treze mi} novecentos e sessenta G sete reais e trinta e seis centavos),
perfazendo o valor globalde R$ 167.608,32(cento e sessenta e sete mil seiscentos e oito reais
c trinta e dois centavos), no período de !2(dcze} meses. Determinando ao selar competente
que se proceda à publicação do devido extraía.

TIANGUJOCE, I' DE JULHO D.E 2022

:0 DE SAUDE